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Ledelsespåtegning

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025 for Den
Fynske Bladfond.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.
december 2025 samt af resultatet af fondens aktiviteter for 2025.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Odense C, den 26. februar 2026

Bestyrelse

Espen Egil Hansen Susan Nørgaard Hans Henrik Banke
formand næstformand

Eva Tøjner Götke Søren Schultz Jørgensen Anne Mette Wandsøe

Jens Ringsmose Henriette Divert Dorthe Bjerregaard-Knudsen
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til bestyrelsen i Den Fynske Bladfond og fondsmyndigheden

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.
december 2025 samt af resultatet af fondens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025 i overensstemmelse
med årsregnskabsloven.

Vi har revideret årsregnskabet for Den Fynske Bladfond for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025, der omfatter
resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis (”regnskabet”).

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er
gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit
”Revisors ansvar for revisionen af regnskabet”. Vi er uafhængige af fonden i overensstemmelse med International Ethics
Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske
krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om regnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om
ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af regnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om
ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med regnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde
synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabs-
loven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i
ledelsesberetningen.

Ledelsens ansvar for regnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregn-
skabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et
regnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af regnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere fondens evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold
vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat
drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere fonden, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at
gøre dette.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Revisors ansvar for revisionen af regnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om regnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af
sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision
og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes.
Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som brugerne træffer på grundlag af
regnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er
gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen
samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer
under revisionen.

Esbjerg , den 26. februar 2026
PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR-nr. 33 77 12 31

Palle H. Jensen Hans Baunsgaard Eskildsen
statsautoriseret revisor statsautoriseret revisor

mne32115 mne45827

3

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i regnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl,
udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og
egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af
besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser,
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

•

Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er
passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af fondens interne
kontrol.

•

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige
skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

•

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende,
samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold,
der kan skabe betydelig tvivl om fondens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed,
skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i regnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke
er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til
datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at fonden ikke længere kan
fortsætte driften.

•

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af regnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om
regnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede
heraf.
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Generelle oplysninger om fonden

Fonden Den Fynske Bladfond
Banegårdspladsen 1
5000 Odense C
Hjemmeside: denfynskebladfond.dk
CVR-nr: 36 33 98 10
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Odense

Bestyrelse Espen Egil Hansen, formand
Susan Nørgaard, næstformand
Hans Henrik Banke
Eva Tøjner Götke
Søren Schultz Jørgensen
Anne Mette Wandsøe
Jens Ringsmose
Henriette Divert
Dorthe Bjerregaard-Knudsen

Revisor PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Esbjerg Brygge 28, 2.
6700 Esbjerg
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Ledelsesberetning

Erhvervsmæssige formål

Af fundatsen fremgår, at Den Fynske Bladfonds formål er at støtte den fri presse i Danmark. Fonden har herunder til opgave
særlig at virke til gavn for Fyens Stiftstidende og de blade og selskaber, Bladfonden i øvrigt har interesser i. Det skal ske ved at
sikre bladene størst mulig økonomisk og redaktionel uafhængighed og derigennem garantere en fri meningsudveksling i
demokratiets ånd - helt uafhængig af private og offentlige interesser.

Den Fynske Bladfond skal virke til gavn for de i selskaberne ansatte med fokus på arbejdsmiljø og uddannelse. Samtidig skal
Den Fynske Bladfond støtte uddannelse af unge inden for medieverdenen. Den Fynske Bladfond skal ligeledes efter bedste
evne medvirke til, at selskaberne til enhver tid ledes efter sunde økonomiske retningslinjer og til, at bladene har højt
kvalificerede daglige ledere.

Udvikling i året

Fondens resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på DKK 3.854.850, og fondens balance pr. 31. december 2025 udviser
en egenkapital på DKK 31.158.568. Af fondens egenkapital er DKK 23.831.188 bunden kapital.

Uddelinger

Der er i årets løb uddelt DKK 5.175.044 (2024: DKK 5.033.110), der efter fondens formål er fordelt således på hovedkategorier:

(DKK) 2025 2024

Uddeling til descendenter efter fondens stifter 327.456 2.221.114
Støtte til den frie presse, med særligt blik på at sikre Fyens Stiftstidendes uafhængighed 4.291.088 2.233.500
Støtte til uddannelsesformål for selskabernes ansatte 251.500 203.496
Støtte til uddannelsesformål til unge inden for medieverdenen 305.000 375.000

5.175.044 5.033.110

Regulering af uddelingsrammen -2.091.165 2.141.404

I henhold til vedtægt er der af årets resultat foretaget konsolidering af fondsformuen med DKK 770.970 (2024: DKK 1.793.529).

Redegørelse for god fondsledelse

Bestyrelsen for Den Fynske Bladfond har forholdt sig til Komitéen for god Fondsledelses anbefalinger om god fondsledelse.

Den Fynske Bladfond tilslutter sig anbefalingerne ud fra et ønske om at udøve god fondsledelse gennem principper, som sikrer
størst mulig åbenhed og transparens og imødekommer derfor alle de anbefalinger, der er relevante for fonden og forklarer,
hvorfor enkelte anbefalinger ikke følges.

Fondens bestyrelse består af ni medlemmer. Udgangspunktet for bestyrelsens sammensætning har været, at den er bredt
sammensat erhvervs- og uddannelsesmæssigt, geografisk for Fyens Stiftstidendes relevante område, i relation til
mangfoldighed og kompetencer, således at bestyrelsen til enhver tid kan udføre de opgaver, der påhviler bestyrelsen til gavn for
fondens formål.

Fonden er ikke omfattet af reglerne om den kønsmæssige sammensætning af ledelsen. Vi kan dog med tilfredshed konstatere,
at fondens bestyrelse - med en personfordeling mellem kønnene på 4 medlemmer og 5 medlemmer - har en ligelig
kønsfordeling, jf. Erhvervsstyrelsens vejledning fra december 2022. Ved en ligelig kønsfordeling forstås en fordeling på 40/60
pct. af henholdsvis kvinder og mænd eller det antal/pct., som ligger tættest på 40 pct.

Den lovpligtige redegørelse er tilgængelig på fondens hjemmeside: https://denfynskebladfond.dk/fondsledelse/
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Ledelsesberetning

Oplysninger om bestyrelsens medlemmer

Fondsbestyrelsesmedlemmer skal udtræde af bestyrelsen i det år, hvor de fylder 70 år. Et bestyrelsesmedlem, der er indtrådt i
bestyrelsen efter den 1. juni 2022 kan alene sidde i bestyrelsen til udgangen af det kalenderår, hvor vedkommende har siddet i
bestyrelsen i sammenlagt mere end 10 år.

Espen Egil Hansen Susan Nørgaard Hans Henrik Banke Eva Tøjner Götke
Søren Schultz
Jørgensen

Stilling Formand Næstformand Medlem Medlem Medlem

Alder Født 1965 Født 1967 Født 1960 Født 1964 Født 1967

Køn Mand Kvinde Mand Kvinde Mand

Indtrådt i
bestyrelsen den

Marts 2024
Tiltrådt som
formand 12.
december 2024.

Januar 2021
Tiltrådt som
næstformand 12.
december 2024

April 2017 og tillige
2014-2015

Februar 2005 April 2017 og tillige
2014-2015

Udløb af
valgperiode

2034 2037 2030 2034 2037

Medlemmets
særlige
kompetencer

Rådgiver og
konsulent vedr.
digitalisering og
transformation for
mediebedrifter
verden over. Sidder
i bestyrelsen i en
række selskaber
inden for medier,
teknologi og AI.
Chefredaktør og
CEO Aftenposten,
Norge, 2013-2020.
Chefredaktør VG
Multimedia, Norge,
2000-2013.
Mangeårigt medlem
af koncernleder-
gruppe i Schibsted
Media, Norge.
Tidligere VP i
International News
Media Association.
Næstformand JFM
A/S 2024-25.
Formand JFM A/S
og Fyens
Stiftstidende A/S fra
2025.
Bestyrelsesformand
Fynske Medier A/S
fra 2024. Ledelses-
og
bestyrelseserfaring.
Kompetencer inden
for digital
transformation og
strategisk udvikling i
mediebranchen.
International
erfaring.

Direktør i Nørgaard
& Co. CCO hos
KOBOTS.
Bestyrelsesmedlem
i Noahs Global,
Noahs Danmark,
Det Fynske
Kunstakademi og
Odense Jazz
Orchestra.
Ledelseserfaring.
Kompetencer inden
for strategi,
forretningsudvikling
og kommercielle
discipliner.

Advokat i Focus
Advokater P/S.
Bestyrelsesmedlem
i Fonden Syddanske
Forskerparker og
Balex ApS.
Bestyrelsesmedlem
Fynske Medier
2015-2017.
Bestyrelsesmedlem
Fyens Stiftstidende
2014-2015.
Erhvervsjuridisk
kompetence,
herunder selskabs-
og fondsretlige
emner.

Domprovst i
Helsingør,
cand.theol.
Sognepræst i
Odense, 1994-2021.
Næstformand i
Præsteforeningen
2014-2018.
Bestyrelsesmedlem
Fyens Stiftstidende
2011-2015.
Bred orientering
inden for kulturlivet
og kompetencer
inden for etiske
spørgsmål.

Docent DMJX.
Direktør og ejer af
medieudvik-
lingsvirksomheden
Kontrabande.
Cand.scient.pol.
Erhvervs-ph.d. med
speciale i
mediebranchen,
særligt om
fællesskaber på
Fyn.
Bestyrelsesmedlem
i Det danske
Filminstitut (2021-
2025). Suppleant til
bestyrelsen i Kvinfo
(2023-2027).
Bestyrelsesmedlem
Fynske Medier
2015-2017.
Bestyrelsesmedlem
Fyens Stiftstidende
2014-2015.
Ledelseserfaring.
Erfaring inden for
medie-branchen.
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Ledelsesberetning

Anne Mette
Wandsøe Jens Ringsmose Henriette Divert

Dorthe
Bjerregaard-
Knudsen

Stilling Medlem Medlem Medlem Medlem

Alder Født 1956 Født 1973 Født 1970 Født 1976

Køn Kvinde Mand Kvinde Kvinde

Indtrådt i bestyrelsen den Juli 1993 Januar 2023 September 2023 Maj 2025

Genvalg har fundet sted

Udløb af valgperiode 2026 2033 2033 2035

Medlemmets særlige kompetencer Cand.polit. Master i
Erhvervsudvikling i
landdistrikter.
Tidligere Turist- og
Erhvervsdirektør.
Bestyrelsesmedlem
Fyens Stiftstidende
2011-2015.
Ledelseserfaring.
Erfaring med
samfunds- og
erhvervsforhold på
Sydfyn. Fokus på
foreningsarbejde og
iværksætteri med en
”Bot-tom-up
approach” igennem
arbejde med lokale
aktionsgrupper.

Rektor SDU,
cand.mag., ph.d.
Ledelseserfaring
som dekan på Det
Samfunds-
videnskabelige
Fakultet og
institutchef på
Forsvarsakademiet.
Bestyrelsesmedlem
i bl.a. Odense Havn,
Erhvervshus Fyn,
Erhvervshus
Sydjylland, Fonden
Campus Kollegiet
og SIMAC.
Erfaring med
videregående
uddannelser.
Erfaring med
samfundsvidenskab
elig forskning.

Direktør Divert
Consulting ApS,
cand.mag., HD.
Rådgiver for
direktioner og
bestyrelser.
Programfacilitator,
Børsens
Bestyrelsesuddanne
lse.
Bestyrelsesmedlem
i H.C.Andersen
Literature Award.
Bestyrelsesmedlem
FST Growth 2020-
2023,
bestyrelsesformand
2023-2025.
Kompetencer inden
for ledelses- og
bestyrelsesudvikling
og
forandringsledelse.

Branchedirektør DI
fra 2025,
cand.merc.
Viceadm. direktør
og COO i
JP/Politikens Hus
2014-2024.
Bestyrelsesmedlem
TV2 Danmark fra
2025.
Bestyrelsesmedlem
NHST Holding AS
fra 2025.
Bestyrelsesmedlem
JFM A/S fra 2025.
Bestyrelsesmedlem
Fynske Medier A/S
fra 2025.
Næstformand Fyens
Stiftstidende A/S fra
2025. Ledelses- og
bestyrelseserfaring.
Kommercielle og
digitale
kompetencer.

Se endvidere note 1.
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Ledelsesberetning

Redegørelse for uddelingspolitik

Fundatsen tilsiger, at der af fondens årlige indtægter skal henlægges 20 % til opsparing. Af de resterende indtægter skal der
uddeles legater, der kan:

1. Støtte en fri presse, med særligt henblik på at sikre Fyens Stiftstidendes uafhængighed
Under dette formål støttes aktiviteter, der kan skabe et bedre grundlag for, at fri meningsudveksling kan fremmes. Fonden kan
under dette formål yde støtte til alment gavnlige formål som eksempelvis projekter, der medvirker til at fastholde
kvalitetsjournalistik, men også til udviklingsprojekter, der for eksempel sigter på at øge dialogen i lokalsamfundet via digitale
medier.

Under dette formål er der for eksempel bevilget midler til udvikling af Instagram-kanal for Fyens Stiftstidende for at styrke den
digitale tilstedeværelse og skabe nye indtægtskilder. Der er også bevilget midler til udvikling af en prototype på Eventinfo. Målet
er at give fynboerne en platform, hvor de kan orientere sig om, hvad der sker i lokalsamfundet.

Den Fynske Bladfond har siden 2011 hvert år doneret 500.000 kr. til Fyens Stiftstidendes Fellowship. Fellowshippet tildeles efter
ansøgning til et halvårligt ophold ved SDU. Kravet er, at et projekt skal udvikle den danske mediebranche ved at være
interessant, banebrydende og nyskabende. Det har bl.a. ført til flere væsentlige bogudgivelser og værdifuld udveksling imellem
Fyens Stiftstidende og SDU.

Med baggrund i stifterens hensigt lægger bestyrelsen afgørende vægt på, at aktiviteterne vedrørende dette formål direkte eller
indirekte kan medvirke til at styrke Fyens Stiftstidendes position og redaktionelle uafhængighed.

Fonden har under dette formål også ydet støtte til for eksempel afvikling af Mediescenen ved Word Festival, hvor man har
drøftet journalistikkens betydning og udfordringer. Det bidrager til at sætte fokus på journalistikkens relevans for demokratiets
sammenhængskraft. Fonden har også ydet støtte til 'Den Store Graverdag 2025', Danmarks største konference for
undersøgende journalistik.

2. Virke til gavn for ansatte knyttet til Fyens Stiftstidende, herunder uddannelse og arbejdsvilkår
Under dette formål kan støttes tiltag til at forbedre trivsel og arbejdsmiljø på Fyens Stiftstidende og medier/funktioner, der har
udgangspunkt i Fyens Stiftstidende. Tiltag, der også er til gavn for JFM, prioriteres.

Bladfonden kan ligeledes støtte uddannelse til medarbejdere på Fyens Stiftstidende og medier/funktioner, der har udgangspunkt
i Fyens Stiftstidende. En uddannelse må gerne også kunne være til gavn for JFM. Uddannelsen skal have et udviklingsmæssigt
sigte.

Under dette formål er ydet støtte til et fellowship på Constructive Institute og til deltagelse i INMA-konferencer.
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Ledelsesberetning

3. Støtte til uddannelse af unge inden for medieverdenen
Inden for dette formål ydes støtte til journaliststuderende og øvrige studerende, hvis uddannelse fremmer, udvikler og styrker
medieverdenen. Støtten ydes til enkeltpersoner eller institutioner, især hvis der er tale om aktiviteter, der også kan tilgodese
formål 1 ovenfor. Fonden har under dette formål uddelt til almene formål som eksempelvis Talentprisen (rejselegat) til bedste
bacheloropgave og speciale ved journalistuddannelsen på Syddansk Universitet og rejselegater til journaliststuderendes
udlandsophold.

Bestyrelsen har afsat midler til en forsøgsordning med Den Fynske Bladfonds Talent-Fellowship til masterstuderende.
Forsøgsordningen blev igangsat efterår 2022, og de første talent-fellows har gennemført. Det har givet værdi og inspiration.
Ordningen gennemføres i et godt samarbejde med Media City Odense ApS.

Bestyrelsen har i 2025 igangsat et arbejde med at evaluere uddelingspolitikken inden for rammerne af fondens fundats. Dette
arbejde vil blive videreført i 2026.

I forbindelse med aflæggelse af årsrapporten for Den Fynske Bladfond beslutter bestyrelsen uddelingsrammen for det
kommende regnskabsår. Under særlige omstændigheder kan bestyrelsen i årets løb beslutte at foretage ekstraordinære
henlæggelser til uddelinger.

Der henvises i øvrigt til Den Fynske Bladfonds hjemmeside, denfynskebladfond.dk.

Ejerskab

Den Fynske Bladfond er en erhvervsdrivende fond, der ejer Fyens Stiftstidende A/S 100 %. Fyens Stiftstidende A/S ejer
sammen med A/S Svendborg Avis selskabet Fynske Medier Holding A/S, der gennem Fynske Medier A/S er største ejer i JFM
A/S. Fynske Medier A/S ejer 33,25 % af JFM A/S. JFM A/S ejer 30 % af Berlingske Media A/S.

Året har været præget af forhandlinger og i oktober indgåelsen af et krydsejerskab, hvor norske Amedia er trådt ind på ejersiden
i JFM A/S, og JFM er trådt ind på ejersiden i Berlingske Media. Rationalet for aftalerne er dels at udvikle fælles teknologi til gavn
for JFM’s, Berlingskes og Amedias aviser, dels at udvikle nye produkter på det danske marked. Med aftalen er Fyens
Stiftstidende blevet en del af en alliance med et betydeligt antal aviser i Danmark, Norge og Sverige. Amedia og Berlingske er
professionelle medieejere med lange traditioner og respekt for princippet om redaktionel uafhængighed. Fra fondens side er
vurderingen, at alliancen vil styrke Fyens Stiftstidendes langsigtede økonomi og redaktionelle uafhængighed.

Fyens Stiftstidende ejer 100 % af FST Growth ApS, som investerer i medierelaterede startups. Aktiviteten er betydeligt
reduceret, og der blev ikke foretaget nye investeringer i 2025.

Bestyrelsen i Den Fynske Bladfond har i 2025 igangsat et arbejde med at evaluere måden, hvorpå vi følger op på vores direkte
og indirekte ejerskaber. Der er nedsat en gruppe med særligt ansvar for at forberede bestyrelsessager vedrørende ejerskab og
finansielle placeringer.

Som led i evalueringsarbejdet har bestyrelsen søgt inspiration i, hvordan andre mediefonde udøver deres ejerskab. Dette
arbejde vil fortsætte i 2026.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

(DKK) Note 2025 2024

Bruttotab - 343.420 - 559.298

Personaleomkostninger 1 - 660.000 - 552.500

Resultat før finansielle poster - 1.003.420 - 1.111.798

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder 4.000.000 8.000.000
Finansielle indtægter 1.662.988 2.083.852
Finansielle omkostninger - 804.718 - 3.909

Resultat før skat 3.854.850 8.968.145

Skat af årets resultat 0 0

Årets resultat 3.854.850 8.968.145

Resultatdisponering

(DKK) 2025 2024

Forslag til resultatdisponering

Udmøntede uddelinger 5.175.045 5.033.112
Regulering af uddelingsrammen - 2.091.165 2.141.404
Konsolidering af fondsformuen 770.970 1.793.629

3.854.850 8.968.145
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Balance 31. december

Aktiver

(DKK) Note 2025 2024

Kapitalandele i dattervirksomheder 2 8.813.428 8.813.428

Andre værdipapirer og kapitalandele 3 2.472 4.142

Finansielle anlægsaktiver 8.815.900 8.817.570

Anlægsaktiver 8.815.900 8.817.570

Andre tilgodehavender 30 159.065
Fondsskat 212.204 70.350

Tilgodehavender 212.234 229.415

Værdipapirer 3 24.314.889 23.693.172

Likvide beholdninger 154.822 1.583.593

Omsætningsaktiver 24.681.945 25.506.180

Aktiver 33.497.845 34.323.750
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Balance 31. december

Passiver

(DKK) Note 2025 2024

Grundkapital 300.000 300.000

Konsolidering af fondsformuen 23.531.188 22.760.218
Uddelingsrammen 5.327.380 7.324.969
Overført resultat 2.000.000 2.000.000

Egenkapital 31.158.568 32.385.187

Anden gæld 546.888 257.201
Skyldige uddelinger 4 1.792.389 1.681.362

Kortfristede gældsforpligtelser 2.339.277 1.938.563

Gældsforpligtelser 2.339.277 1.938.563

Passiver 33.497.845 34.323.750

Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser 5
Nærtstående parter 6
Anvendt regnskabspraksis 7

12

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: S
O

U
LY

-K
1P

W
4-

38
YQ

F-
FG

9Q
R-

0D
YW

H
-O

YV
IJ



Egenkapitalopgørelse

(DKK) Grundkapital

Konsolidering
af fonds-
formuen

Uddelings-
rammen

Overført
resultat I alt

Egenkapital 1. januar 300.000 22.760.218 7.324.969 2.000.000 32.385.187
Udmøntede uddelinger 0 0 - 5.175.045 0 - 5.175.045
Bortfaldne uddelinger 0 0 93.576 0 93.576
Årets resultat 0 770.970 3.083.880 0 3.854.850

Egenkapital 31. december 300.000 23.531.188 5.327.380 2.000.000 31.158.568
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Noter til årsregnskabet

1. Personaleomkostninger

(DKK) 2025 2024

Lønninger 660.000 552.500

660.000 552.500

Heraf udgør vederlag til bestyrelse:

Bestyrelse 660.000 552.500

660.000 552.500

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0 0

(DKK)

Bestyrelses-
honorar, Den

Fynske Bladfond

Bestyrelses-
honorar,

dattervirk-
somheder

Ledelses-
vederlag,

associerede
virksomheder I alt

Espen Egil Hansen 150.000 420.000 500.000 1.070.000
Susan Nørgaard 90.000 0 0 90.000
Hans Henrik Banke 60.000 0 0 60.000
Eva Tøjner Götke 60.000 0 0 60.000
Søren Schultz Jørgensen 60.000 0 0 60.000
Anne Mette Wandsøe 60.000 0 0 60.000
Jens Ringsmose 60.000 0 0 60.000
Henriette Divert 60.000 215.000 0 275.000
Dorthe Bjerregaard-Knudsen 60.000 260.000 125.000 445.000

660.000 895.000 625.000 2.180.000

2. Kapitalandele i dattervirksomheder

(DKK) 2025 2024

Kostpris 1. januar 8.813.428 8.813.428

Kostpris 31. december 8.813.428 8.813.428

Regnskabsmæssig værdi 31. december 8.813.428 8.813.428

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn Hjemsted Selskabskapital Ejerandel Egenkapital Årets resultat
DKK DKK

Fyens Stiftstidende A/S Odense DKK 500.000 100 % 244.795.000 13.586.000
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Noter til årsregnskabet

3. Andre værdipapirer og kapitalandele til dagsværdi

(DKK)

Værdiregule-
ring, resultat-

opgørelse
Dagsværdi

31. december

Børsnoterede værdipapirer (omsætningsaktiver) -55.395 24.445.342
Børsnoterede værdipapirer (anlægsaktiver) -20 2.472

4. Skyldige uddelinger

(DKK) 2025 2024

Skyldige uddelinger 1. januar 1.681.362 5.545.665
Årets udmøntede uddelinger 5.175.044 5.033.111
Bortfaldne uddelinger -93.576 0
Udbetalte uddelinger, udmøntet tidligere år -795.397 -4.381.379
Udbetalte uddelinger, udmøntet i året -4.175.044 -4.516.035

Skyldige uddelinger 31. december 1.792.389 1.681.362

5. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Øvrige økonomiske forpligtelser

Fonden har indgået en serviceaftale gældende for en 1 årig periode, hvor den fremtidige forpligtelse udgør TDKK 150.

6. Nærtstående parter

Transaktioner

Fonden har i 2025 afholdt administrationsomkostninger for TDKK 150 til JFM A/S, og har pr. 31 december 2025 en gæld til
JFM A/S på TDKK 374.

Der er i 2025 modtaget udbytte på TDKK 4.000 fra Fyens Stiftstidende A/S.
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Noter til årsregnskabet

7. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Den Fynske Bladfond for 2025 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for
virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2025 er aflagt i DKK.

Koncernregnskab

Med henvisning til årsregnskabslovens § 110 udarbejdes der ikke koncernregnskab.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og administration og kontorhold mv.

Bruttotab

Bruttotab opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger til bestyrelsen.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Udbytte fra dattervirksomheder indtægtsføres i resultatopgørelsen, når de vedtages på generalforsamlingen i dattervirksom-
heden. Dog modregnes udbytte som vedrører indtjening i dattervirksomheden før modervirksomheden overtog denne i
kostprisen for dattervirksomheden.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der
kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Balance

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til
denne lavere værdi.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under anlægsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer, der måles til dagsværdien på
balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs.
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Noter til årsregnskabet

7. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationsværdi, hvilket normalt udgør nominel
værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Værdipapirer

Værdipapirer, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer og aktier, der måles til dagsværdien på
balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige
indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under
acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

Uddelinger

Udbetalte uddelinger

Uddelinger, som i overensstemmelse med fondens formål er vedtagne og udbetalte på balancedagen fragår egenkapitalen via
resultatdisponeringen.

Skyldige uddelinger

Uddelinger, som i overensstemmelse med fondens formål er vedtagne på balancedagen og kundgjort overfor modtager, men
som ikke er udbetalt på balancedagen fragår egenkapitalen via resultatdisponeringen og indregnes som en gældsforpligtelse.

Uddelingsrammen

På bestyrelsesmødet, hvor godkendelse af årsregnskabet sker, beslutter bestyrelsen en beløbsramme, som forventes uddelt.
Dette beløb overføres fra de frie reserver til uddelingsrammen. I takt med, at uddelingerne bliver kundgjort over for modtager,
udbetales beløbene, eller de overføres til gæld eller undtagelsesvis til hensættelser vedrørende uddelinger.

Hensættelser vedrørende uddelinger

For uddelinger, som er meddelt modtager, og som er betinget af én eller flere begivenheders opfyldelse hos modtager, kan
forpligtelsen være usikker med hensyn til beløbsstørrelse eller forfaldstidspunkt. Disse poster indregnes i andre hensættelser.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data 
er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er 
certificeret af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet 
er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle 
underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, 
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Espen Egil Hansen
Bestyrelsesformand
Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5993-4-744775
IP: 88.94.xxx.xxx
2026-03-03 07:36:20 UTC

Hans Henrik Banke
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Den Fynske Bladfond
Serienummer: 71dcca16-3a2c-479a-a725-7a60a7e074e1
IP: 188.244.xxx.xxx
2026-03-03 09:34:31 UTC

Jens Ringsmose
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Den Fynske Bladfond
Serienummer: 147f051b-dc3e-44b5-bf1c-6102c47fc1da
IP: 130.226.xxx.xxx
2026-03-03 09:42:24 UTC

Susan Nørgaard
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 1d9507b9-f10c-4000-a676-113f39ce7ce4
IP: 5.186.xxx.xxx
2026-03-03 11:11:07 UTC

Anne Mette Wandsøe
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Den Fynske Bladfond
Serienummer: e0d4dbdc-d6d0-42f6-b5ec-676320989afd
IP: 37.96.xxx.xxx
2026-03-04 11:15:01 UTC

Søren Schultz Jørgensen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Den Fynske Bladfond
Serienummer: 4195d458-8f2e-45f0-bd98-521265c75700
IP: 87.54.xxx.xxx
2026-03-05 09:09:28 UTC
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er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er 
certificeret af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet 
er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle 
underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, 
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Eva Tøjner
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Den Fynske Bladfond
Serienummer: 278f06d6-bfae-4942-b312-365d6c67f002
IP: 91.195.xxx.xxx
2026-03-05 15:02:53 UTC

Henriette Divert
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 671a24ba-8c55-435a-8f0f-4849ee1953fe
IP: 146.247.xxx.xxx
2026-03-05 16:27:40 UTC

Dorthe Bjerregaard-Knudsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: f139a0d8-9a6d-4b6c-91e1-4071e1d4678d
IP: 185.218.xxx.xxx
2026-03-06 16:36:34 UTC

Hans Baunsgaard Eskildsen
PRICEWATERHOUSECOOPERS STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 33771231
Statsautoriseret revisor
På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret…
Serienummer: d41c4293-2fba-475f-8c41-b1400640eb75
IP: 87.55.xxx.xxx
2026-03-06 16:47:59 UTC

Palle Habekost Jensen
PRICEWATERHOUSECOOPERS STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 33771231
Statsautoriseret revisor
På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret…
Serienummer: a55ca057-2c6f-4485-9562-f5c7825d60d3
IP: 104.28.xxx.xxx
2026-03-06 17:00:09 UTC

Julie Ormholt Brink
Dirigent
Serienummer: 2ee35e87-82cb-4353-839b-64f564c54887
IP: 87.63.xxx.xxx
2026-03-06 17:07:43 UTC
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  2026-03-03 07:07:57 UTC   Hans Baunsgaard Eskildsen    208.127.xxx.xxx   A signing link was activated for "Espen Egil Hansen"                                                            
  2026-03-03 07:07:57 UTC   Hans Baunsgaard Eskildsen    208.127.xxx.xxx   A signing link was activated for "Hans Baunsgaard Eskildsen"                                                    
  2026-03-03 07:07:57 UTC   Hans Baunsgaard Eskildsen    208.127.xxx.xxx   A signing link was activated for "Søren Schultz Jørgensen"                                                      
  2026-03-03 07:07:57 UTC   Hans Baunsgaard Eskildsen    208.127.xxx.xxx   A signing link was activated for "Hans Henrik Banke"                                                            
  2026-03-03 07:07:57 UTC   Hans Baunsgaard Eskildsen    208.127.xxx.xxx   A signing link was activated for "Henriette Divert"                                                             
  2026-03-03 07:07:58 UTC   Hans Baunsgaard Eskildsen    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Anne Mette Wandsøe" at "amwandsoee@gmail.com"                              
  2026-03-03 07:07:58 UTC   Hans Baunsgaard Eskildsen    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jens Ringsmose" at "rektor@sdu.dk"                                         
  2026-03-03 07:07:58 UTC   Hans Baunsgaard Eskildsen    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Eva Tøjner" at "etg@km.dk"                                                 
  2026-03-03 07:07:58 UTC   Hans Baunsgaard Eskildsen    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Dorthe Bjerregaard-Knudsen" at "knudsen.dorthe@gmail.com"                  
  2026-03-03 07:07:58 UTC   Hans Baunsgaard Eskildsen    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Susan Nørgaard" at "susan@nor-gaard.dk"                                    
  2026-03-03 07:07:58 UTC   Hans Baunsgaard Eskildsen    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Espen Egil Hansen" at "eseha@jfm.dk"                                       
  2026-03-03 07:07:59 UTC   Hans Baunsgaard Eskildsen    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Søren Schultz Jørgensen" at "sorenschultzjorgensen@gmail.com"              
  2026-03-03 07:07:59 UTC   Hans Baunsgaard Eskildsen    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Hans Henrik Banke" at "hhb@focus-advokater.dk"                             
  2026-03-03 07:07:59 UTC   Hans Baunsgaard Eskildsen    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Henriette Divert" at "hd@bcc.earth"                                        
  2026-03-03 07:08:05 UTC   Dorthe Bjerregaard-Knudsen   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2026-03-03 07:08:26 UTC   Dorthe Bjerregaard-Knudsen   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2026-03-03 07:09:49 UTC   Henriette Divert             146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2026-03-03 07:09:57 UTC   Hans Baunsgaard Eskildsen    208.127.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2026-03-03 07:15:06 UTC   Susan Nørgaard               37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2026-03-03 07:15:06 UTC   Susan Nørgaard               37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2026-03-03 07:15:06 UTC   Susan Nørgaard               37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2026-03-03 07:33:59 UTC   Hans Baunsgaard Eskildsen    208.127.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2026-03-03 07:34:48 UTC   Anne Mette Wandsøe           37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2026-03-03 07:34:48 UTC   Anne Mette Wandsøe           37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2026-03-03 07:34:55 UTC   Penneo system                88.94.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2026-03-03 07:34:55 UTC   Penneo system                88.94.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2026-03-03 07:34:55 UTC   Espen Egil Hansen            88.94.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2026-03-03 07:35:26 UTC   Penneo system                37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2026-03-03 07:35:26 UTC   Penneo system                37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2026-03-03 07:35:26 UTC   Anne Mette Wandsøe           37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2026-03-03 07:35:59 UTC   Penneo system                37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2026-03-03 07:35:59 UTC   Penneo system                37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2026-03-03 07:35:59 UTC   Anne Mette Wandsøe           37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2026-03-03 07:36:08 UTC   Penneo system                88.94.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2026-03-03 07:36:08 UTC   Penneo system                88.94.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2026-03-03 07:36:08 UTC   Espen Egil Hansen            88.94.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2026-03-03 07:36:29 UTC   Espen Egil Hansen            88.94.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                    
  2026-03-03 07:37:29 UTC   Anne Mette Wandsøe           37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2026-03-03 08:06:30 UTC   Søren Schultz Jørgensen      146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2026-03-03 09:33:05 UTC   Hans Henrik Banke            188.244.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2026-03-03 09:33:06 UTC   Penneo system                188.244.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2026-03-03 09:33:06 UTC   Penneo system                188.244.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2026-03-03 09:34:07 UTC   Penneo system                188.244.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2026-03-03 09:34:07 UTC   Penneo system                188.244.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2026-03-03 09:34:07 UTC   Hans Henrik Banke            188.244.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2026-03-03 09:34:09 UTC   Penneo system                188.244.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2026-03-03 09:34:32 UTC   Hans Henrik Banke            188.244.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2026-03-03 09:41:40 UTC   Penneo system                130.226.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2026-03-03 09:41:40 UTC   Penneo system                130.226.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2026-03-03 09:41:40 UTC   Jens Ringsmose               130.226.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2026-03-03 09:42:19 UTC   Penneo system                130.226.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2026-03-03 09:42:19 UTC   Penneo system                130.226.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2026-03-03 09:42:19 UTC   Jens Ringsmose               130.226.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2026-03-03 09:42:20 UTC   Penneo system                130.226.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2026-03-03 09:42:25 UTC   Jens Ringsmose               130.226.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2026-03-03 11:10:07 UTC   Susan Nørgaard               5.186.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2026-03-03 11:10:08 UTC   Penneo system                5.186.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2026-03-03 11:10:08 UTC   Penneo system                5.186.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2026-03-03 11:11:02 UTC   Penneo system                5.186.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2026-03-03 11:11:02 UTC   Penneo system                5.186.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2026-03-03 11:11:02 UTC   Susan Nørgaard               5.186.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2026-03-03 11:11:03 UTC   Penneo system                5.186.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2026-03-03 11:11:07 UTC   Susan Nørgaard               5.186.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2026-03-03 12:46:24 UTC   Anne Mette Wandsøe           37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2026-03-03 12:46:24 UTC   Anne Mette Wandsøe           37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2026-03-03 12:46:24 UTC   Anne Mette Wandsøe           37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2026-03-03 14:40:36 UTC   Hans Baunsgaard Eskildsen    208.127.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2026-03-03 14:52:59 UTC   Penneo system                193.163.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2026-03-03 14:52:59 UTC   Penneo system                193.163.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2026-03-03 14:53:29 UTC   Penneo system                193.163.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2026-03-03 14:53:29 UTC   Penneo system                193.163.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2026-03-03 20:46:22 UTC   Henriette Divert             146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2026-03-04 11:10:16 UTC   Anne Mette Wandsøe           37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2026-03-04 11:10:30 UTC   Anne Mette Wandsøe           37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2026-03-04 11:10:31 UTC   Penneo system                37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2026-03-04 11:10:31 UTC   Penneo system                37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2026-03-04 11:14:41 UTC   Penneo system                37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2026-03-04 11:14:41 UTC   Penneo system                37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2026-03-04 11:14:41 UTC   Anne Mette Wandsøe           37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2026-03-04 11:14:44 UTC   Penneo system                37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2026-03-04 11:15:02 UTC   Anne Mette Wandsøe           37.96.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2026-03-04 11:15:56 UTC   Eva Tøjner                   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2026-03-04 20:48:04 UTC   Eva Tøjner                   91.195.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2026-03-04 20:48:05 UTC   Penneo system                91.195.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2026-03-04 20:48:05 UTC   Penneo system                91.195.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2026-03-04 20:49:53 UTC   Penneo system                91.195.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2026-03-04 20:49:53 UTC   Penneo system                91.195.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2026-03-04 20:49:53 UTC   Eva Tøjner                   91.195.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2026-03-04 21:02:22 UTC   Penneo system                91.195.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2026-03-05 08:47:04 UTC   Hans Baunsgaard Eskildsen    208.127.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2026-03-05 09:02:43 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Eva Tøjner" at "etg@km.dk"                                        
  2026-03-05 09:02:44 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Dorthe Bjerregaard-Knudsen" at "knudsen.dorthe@gmail.com"         
  2026-03-05 09:02:44 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Søren Schultz Jørgensen" at "sorenschultzjorgensen@gmail.com"     
  2026-03-05 09:02:44 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Henriette Divert" at "hd@bcc.earth"                               
  2026-03-05 09:02:52 UTC   Dorthe Bjerregaard-Knudsen   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2026-03-05 09:07:46 UTC   Søren Schultz Jørgensen      87.54.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2026-03-05 09:07:47 UTC   Penneo system                87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2026-03-05 09:07:47 UTC   Penneo system                87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2026-03-05 09:09:12 UTC   Søren Schultz Jørgensen      87.54.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2026-03-05 09:09:13 UTC   Penneo system                87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2026-03-05 09:09:13 UTC   Penneo system                87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2026-03-05 09:09:13 UTC   Penneo system                87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2026-03-05 09:09:28 UTC   Søren Schultz Jørgensen      87.54.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2026-03-05 10:36:09 UTC   Hans Baunsgaard Eskildsen    208.127.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2026-03-05 10:45:43 UTC   Eva Tøjner                   146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2026-03-05 15:01:41 UTC   Penneo system                91.195.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2026-03-05 15:01:41 UTC   Penneo system                91.195.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2026-03-05 15:01:41 UTC   Eva Tøjner                   91.195.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2026-03-05 15:02:32 UTC   Penneo system                91.195.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2026-03-05 15:02:32 UTC   Eva Tøjner                   91.195.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2026-03-05 15:02:33 UTC   Penneo system                91.195.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2026-03-05 15:02:33 UTC   Penneo system                91.195.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2026-03-05 15:02:54 UTC   Eva Tøjner                   91.195.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2026-03-05 16:27:02 UTC   Henriette Divert             146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2026-03-05 16:27:05 UTC   Henriette Divert             146.247.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2026-03-05 16:27:06 UTC   Penneo system                146.247.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2026-03-05 16:27:06 UTC   Penneo system                146.247.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2026-03-05 16:27:37 UTC   Penneo system                146.247.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2026-03-05 16:27:37 UTC   Penneo system                146.247.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2026-03-05 16:27:37 UTC   Henriette Divert             146.247.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2026-03-05 16:27:38 UTC   Penneo system                146.247.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2026-03-05 16:27:41 UTC   Henriette Divert             146.247.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2026-03-06 16:35:40 UTC   Dorthe Bjerregaard-Knudsen   142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2026-03-06 16:35:42 UTC   Penneo system                185.218.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2026-03-06 16:35:42 UTC   Penneo system                185.218.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2026-03-06 16:35:42 UTC   Dorthe Bjerregaard-Knudsen   185.218.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2026-03-06 16:36:27 UTC   Penneo system                185.218.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2026-03-06 16:36:27 UTC   Penneo system                185.218.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2026-03-06 16:36:27 UTC   Dorthe Bjerregaard-Knudsen   185.218.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2026-03-06 16:36:28 UTC   Penneo system                185.218.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2026-03-06 16:36:34 UTC   Dorthe Bjerregaard-Knudsen   185.218.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2026-03-06 16:38:58 UTC   Hans Baunsgaard Eskildsen    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Palle Habekost Jensen" at "palle.h.jensen@pwc.com"                         
  2026-03-06 16:38:58 UTC   Hans Baunsgaard Eskildsen    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Hans Baunsgaard Eskildsen" at "hans.eskildsen@pwc.com"                     
  2026-03-06 16:47:26 UTC   Hans Baunsgaard Eskildsen    87.55.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2026-03-06 16:47:26 UTC   Hans Baunsgaard Eskildsen    87.55.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2026-03-06 16:47:26 UTC   Hans Baunsgaard Eskildsen    87.55.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2026-03-06 16:47:31 UTC   Penneo system                87.55.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2026-03-06 16:47:31 UTC   Penneo system                87.55.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2026-03-06 16:47:31 UTC   Hans Baunsgaard Eskildsen    87.55.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2026-03-06 16:47:55 UTC   Penneo system                87.55.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2026-03-06 16:47:55 UTC   Penneo system                87.55.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2026-03-06 16:47:55 UTC   Hans Baunsgaard Eskildsen    87.55.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2026-03-06 16:47:56 UTC   Penneo system                87.55.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2026-03-06 16:47:59 UTC   Hans Baunsgaard Eskildsen    87.55.xxx.xxx     The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
  2026-03-06 16:59:27 UTC   Palle Habekost Jensen        80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2026-03-06 16:59:27 UTC   Palle Habekost Jensen        80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2026-03-06 16:59:27 UTC   Palle Habekost Jensen        80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2026-03-06 16:59:35 UTC   Penneo system                104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2026-03-06 16:59:35 UTC   Penneo system                104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2026-03-06 16:59:35 UTC   Palle Habekost Jensen        104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2026-03-06 17:00:06 UTC   Penneo system                104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2026-03-06 17:00:06 UTC   Penneo system                104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2026-03-06 17:00:06 UTC   Palle Habekost Jensen        104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2026-03-06 17:00:07 UTC   Penneo system                104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2026-03-06 17:00:10 UTC   Palle Habekost Jensen        104.28.xxx.xxx    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
  2026-03-06 17:05:02 UTC   Hans Baunsgaard Eskildsen    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Julie Ormholt Brink" at "jubr@jfm.dk"                                      
  2026-03-06 17:05:58 UTC   Julie Ormholt Brink          87.63.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2026-03-06 17:05:59 UTC   Penneo system                87.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2026-03-06 17:05:59 UTC   Penneo system                87.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2026-03-06 17:07:35 UTC   Penneo system                87.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2026-03-06 17:07:35 UTC   Penneo system                87.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2026-03-06 17:07:35 UTC   Julie Ormholt Brink          87.63.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2026-03-06 17:07:36 UTC   Penneo system                87.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2026-03-06 17:07:44 UTC   Penneo system                87.63.xxx.xxx     The document signing process was completed                                                                      
  2026-03-06 17:07:44 UTC   Julie Ormholt Brink          87.63.xxx.xxx     The signer signed the document as dirigent                                                                      
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